

# Nákup výpočetní techniky 2017

## Cenová kalkulace

Položka	Název	Specifikace	množství	Název výrobku	Kód výrobce (příp. Part number)	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
1.	PC	Technická specifikace viz položka 1	5	Lenovo	10A7 -	13 500,00	67 500,00 Kč	81 675,00 Kč
2.	Monitor	Technická specifikace viz položka 2	15	AOC	I2475PXQU	3 500,00	52 500,00 Kč	63 525,00 Kč
3.	Notebook	Technická specifikace viz položka 3	1	Lenovo IdeaPad	80W3003QCK	24 990,00	24 990,00 Kč	30 237,90 Kč
4.	Tiskárna černobílá laserová	Technická specifikace viz položka 4	4	HP LaserJet Pro	G3Q34A	1 790,00	7 160,00 Kč	8 663,60 Kč
5.	Tiskárna černobílá laserová	Technická specifikace viz položka 5	8	HP LaserJet Pro	G3Q46A	3 570,00	28 560,00 Kč	34 557,60 Kč
6.	Tiskárna černobílá multifunkční laserová	Technická specifikace viz položka 6	5	Canon i-SENSYS	1418C030	3 690,00	18 450,00 Kč	22 324,50 Kč
7.	Switch	Technická specifikace viz položka 7	3	Aruba 2530 24G	J9776A	14 750,00	44 250,00 Kč	53 542,50 Kč
8.	Switch	Technická specifikace viz položka 8	8	TP-Link TL-SG105	TL-SG105	460,00	3 680,00 Kč	4 452,80 Kč
9.	mGBIC transceiver SX	Technická specifikace viz položka 9	7	HP X121 1G SFP	J4858C	2 450,00	17 150,00 Kč	20 751,50 Kč
10.	kabel UTP	Technická specifikace viz položka 10	2	Solarix CAT5e UTP	SXKD-5E-UTP-	1 565,00	3 130,00 Kč	3 787,30 Kč
11.	Baterie pro UPS	Technická specifikace viz položka 11	12	CSB Náhradní	GP1272F2	395,00	4 740,00 Kč	5 735,40 Kč
12.	Patch kabel UTP	Technická specifikace viz položka 12	6	Patch Cable, CAT 6		35,00	210,00 Kč	254,10 Kč
13.	Patch kabel UTP	Technická specifikace viz položka 13	6	Patch Cable, CAT 6		35,00	210,00 Kč	254,10 Kč
14.	Patch kabel UTP	Technická specifikace viz položka 14	6	Patch Cable, CAT 6		35,00	210,00 Kč	254,10 Kč
15.	Patch kabel UTP	Technická specifikace viz položka 15	6	Patch Cable, CAT 6		35,00	210,00 Kč	254,10 Kč
16.	Patch kabel UTP	Technická specifikace viz položka 16	6	Patch Cable, CAT 6		35,00	210,00 Kč	254,10 Kč
17.	Patch kabel optický	Technická specifikace viz položka 17	5	Fiber Optic Patch		160,00	800,00 Kč	968,00 Kč
18.	Patch kabel optický	Technická specifikace viz položka 18	4	Fiber Optic Patch		150,00	600,00 Kč	726,00 Kč
19.	Patch kabel optický	Technická specifikace viz položka 19	6	Fiber Optic Patch		170,00	1 020,00 Kč	1 234,20 Kč
20.	Patch kabel optický	Technická specifikace viz položka 20	4	Fiber Optic Patch		290,00	1 160,00 Kč	1 403,60 Kč
21.	Konektor RJ 45	Technická specifikace viz položka 21	100	Konektor RJ45 drát,		1,80	180,00 Kč	217,80 Kč
22.	Krytka konektoru RJ 45	Technická specifikace viz položka 22	100	Krytka konektoru		1,80	180,00 Kč	217,80 Kč
23.	Spojka optická	Technická specifikace viz položka 23	20	Optická spojka		25,00	500,00 Kč	605,00 Kč
24.	Spojka optická	Technická specifikace viz položka 24	20	Optická spojka		90,00	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč

Celkem bez DPH:

279 400,00 Kč

DPH:

58 674,00 Kč

**Cena celkem vč. DPH:****338 074,00 Kč**

Poznámka: Kód výrobce, případně Part Number není zapotřebí uvádět u drobných položek typu kabel, spojka, konektor atd.